关于召开广西医师协会疼痛医师分会 2019 年学术年会

暨慢性疼痛诊疗新进展学习班通知

桂医协函【2019】035 号

区内各有关医疗单位:

为推动疼痛医学的发展，普及疼痛诊疗新技术，经研究，广西医师协会定于 2019 年 5 月

3 日至 5 日在广西南宁市召开广西医师协会疼痛医师分会 2019 年学术年会暨慢性疼痛诊疗新

进展学习班。现将相关事宜通知如下:

一、会议内容

1、专题报告；2、疑难特殊病例报告；3、疼痛超声 workshop；4、疼痛诊疗新技术展示

二、参会人员

1、 广西医师协会疼痛医师分会第一届委员会全体委员

2、 广西疼痛医疗质量控制中心全体委员

3、区内外各级医疗机构从事疼痛诊疗工作以及对疼痛诊疗有兴趣的医护人员

三、会议时间：

1、注册时间：2019 年 5 月 3 日 10:30-21:30；2、开会时间：2019 年 5 月 4 日至 5 日。

四、报到及会议地点：南宁明园新都酒店/南宁明园饭店

（地址：广西南宁市兴宁区新民路 38 号）

五、会议费用

1、参会代表交会务费 600元/人(依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一

的社会信用代码，请参会代表提前准备）；大会期间统一安排会议工作餐，要住宿的参会代

表必须在报名系统里注明住房信息，不注明者不保证安排住宿；往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销。

2、广西医师协会疼痛医师分会委员缴纳2018-2019年度专科会员会费：常委及以上职务

者200元/年/人，委员100元/年/人。

六、报名参会：请参会代表于 4月 26日前用手机微信扫描右侧二维

码进入报名系统报名，需要住宿的代表请务必填写好住房信息。

七、学分授予：注册代表授予国家级继续医学教育I类学分

八、会务联系人:周增华 13878887598；方懿15111383193

九、广西医师协会联系人：叶馥铭 13878863421

广西医师协会

                         2019 年 3 月 5 日